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Sak 51/2017        Nedbygging av fagmiljøet til Statens Innkrevingssentral etter innlemmelse i 

Skatteetaten 

I 2014 besluttet Regjeringen at Statens Innkrevingssentral (SI) i Mo i Rana skulle innlemmes i 

Skatteetaten som en del av effektiviseringen av offentlig sektor. SI består av fagmiljøer med til 

sammen rundt 360 ansatte i Mo i Rana, og er landets mest effektive på innkreving av penger som 

enkeltpersoner og virksomheter skylder staten.  

SI har siden 1990 utviklet gode IKT-systemer og rutiner som krever inn mer enn 1,5 mill krav årlig. 

Dette gjør SI til en betydelig kompetansebedrift i Nordland, og en viktig IKT-aktør i fylket. 

Innkrevingen er også en av de mest effektive i Europa ifølge benchmarking som er utført tidligere.  

Nå splittes fagmiljøene opp og fjernledes fra Grimstad og Oslo, samtidig som IKT-driften flyttes til 

Oslo. I oppdragsbrevet fra Finansdepartementet fra 09.05. 2014 heter det at "Regjeringen har lagt til 

grunn at innlemmingen av SI skal gjennomføres uten at ansatte må flytte for å beholde jobbene sine. 

SI skal også etter innlemmelsen være lokalisert i Mo i Rana". Til tross for dette har skattedirektøren 

besluttet å overføre kompetanse, fagmiljøer og noen ansatte til avdelinger andre steder i landet. 

Ledelsen, som tidligere holdt til i Mo i Rana, er for eksempel foreslått lagt til Trondheim uten at det 

ligger noen forklaring på hvorfor. Fagmiljøet på innkreving i Trondheim er på 25 personer, mens 

fagmiljøet i Mo i Rana består av 250 personer.  

Vedtak:  

Nordland Venstre mener Skatteetaten må følge de føringene som Finansdepartementet gav i sitt 

oppdragsbrev i 2014, at innlemmingen av SI skal gjennomføres uten at ansatte må flytte for å 

beholde jobbene sine og at SI skal være lokalisert i Mo i Rana. SI må også i fremtiden ledes fra Norges 

største fagmiljø innen innkreving, Mo i Rana, og ikke fra Trondheim som skattedirektøren ønsker.  

Nordland Venstre vil jobbe for at Venstre på Stortinget og i Regjering følger opp dette slik at  

kompetansearbeidsplasser kan beholdes i Nordland og ikke sentraliseres til Oslo, Trondheim eller 

andre steder. 


